

INSTITUTT FOR ARKEOLOGI, KONSERVERING OG HISTORIE VÅREN 2009

Historie, 25.-28. mai

2000-nivå

3-dagers hjemmeeksamen

HIS2133 – Helgenkult i Norge og på Island ca. 1000-1300

Drøft forholdet mellom kongemakt og helgenkult i norsk middelalder.

HIS2316 – Vestens økonomiske historie på 1800- og 1900-tallet

Gjør rede for hovedtrekk ved den økonomiske veksten i de vestlige økonomiene i etterkrigstiden. Hva kan forklare denne utviklingen?

HIS2371 – Krig og konflikt

Utbruddet av den kalde krigen 1945-1949: Diskuter hvilken rolle innenrikspolitiske faktorer i USA spilte i dette utbruddet.

HIS2393 – Fra Den første internasjonale til ATTAC. De kollektive bevegelsers historie

Gjør rede for den historiske bakgrunnen for fagbevegelsens framvekst i europeisk politikk og drøft hvordan den som kollektiv bevegelse har hatt innflytelse på politisk endring.

VIKTIG PRAKTISK INFORMASJON

Oppgaven skal være på ca. 6-10 normalsider á 2300 tegn (uten mellomrom).

Under hjemmeeksamen må det tas sikkerhetskopier underveis i arbeidet med oppgaven, og det er viktig at arbeidet også lagres andre steder enn på hjemmeområdet deres.

Oppgaven leveres i ekspedisjonen på Niels Henrik Abels hus mellom kl. 12:30 og 14:30 i to eksemplarer og sammen med det obligatoriske egenerklæringsskjemaet angående fusk. Skjemaet får du i ekspedisjonen eller du kan hente det på denne nettadressen: <http://www.hf.uio.no/studier/eksamen/obligerklaering.html>. Merk at du kun skal føre opp kandidatnummer og ikke navn på besvarelsen.

Nytt fra høsten 2008 er at besvarelsen også skal leveres i Fronter i tillegg til papireksemplarer til ekspedisjonskontoret. Innleveringen regnes ikke som gyldig før den er levert både i Fronter og i papireksempel til instituttet. Absolutt siste frist for innlevering i fronter er klokka 15.30 samme dag som dere leverer eksamen. Etter dette tidsrommet stenger Fronter for mulighet til å levere dit. Dere anbefales derfor til å levere eksamensbesvarelsen i Fronter, før dere leverer besvarelsen til ekspedisjonskontoret (åpningstid 12.30 - 14.30). Egenerklæringsskjemaet skal leveres i ekspedisjonen og *ikke* i fronter.

Sensur kunngjøres 12. juni 2009. Karakteren vil da være tilgjengelig på Studentweb. Kandidaten kan be om begrunnelse for karakteren. Dette må skje innen en uke etter at karakteren blir kunngjort, ved å sende en e-post til historie-student@iakh.uio.no. Kandidaten må oppgi både tlf.nr. og e-postadresse som han/hun kan nås på. Sensor vil ta kontakt med kandidaten og det er opp til sensor hvorvidt begrunnelsen gis skriftlig eller muntlig.

VIKTIG PRAKTISK INFORMASJON

Oppgåva skal vera på ca. 6-10 normalsider á 2300 teikn (utan mellomrom).

Under heimeeksamen må det tas sikkerheitskopier undervegs i arbeidet med oppgåva, og det er viktig at arbeidet også vert lagra andre stader enn på heimeområdet dykkar.

Oppgåva skal leverast i ekspedisjonen på Niels Henrik Abels hus mellom kl. 12:30 og 14:30 i to eksemplar og saman med det obligatoriske egenerklæringsskjemaet angåande fusk. Skjemaet får du i ekspedisjonen eller du kan hente det på denne nettadressa: <http://www.hf.uio.no/studier/eksamen/obligerklaering.html>. Merk at du berre skal føre opp kandidatnummer og ikkje navn på oppgåva.

Nytt frå høsten 2008 er at oppgåva skal leverast i Fronter i tillegg til papireksempelrar til ekspedisjonskontoret. Innleveringen regnast ikkje som gyldig før den er levert både i Fronter og i papireksempel til instituttet. Siste frist for innlevering i fronter er klokka 15.30 same dag som dere leverer eksamen. Etter dette tidsrommet stengjer Fronter. Dykk anbefalast difor til å levere oppgåva i Fronter, før dere leverer den til ekspedisjonskontoret (åpningstid 12.30 - 14.30). Egenerklæringsskjemaet må leverast i ekspedisjonen og *ikkje* i fronter.

Sensur vert kunngjort 12. juni 2009. Karakteren vil då vera tilgjengeleg på Studentweb. Kandidaten kan be om grunnjevnaad for karakteren. Dette må skje innan ei veke etter at karakteren vert kunngjort, ved å senda ein e-post til historie-student@iakh.uio.no. Kandidaten må oppgi både tlf.nr. og e-postadresse som han/ho er tilgjengeleg på. Sensor vil ta kontakt med kandidaten og det er opp til sensor om grunnjevnaaden vert gitt munnleg eller skriftleg.